文書番号 2020-ｙｔ-01

シュメアザール株式会社
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

  新横浜第 3 東昇ビル

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778

 www.Belden.c

om

2020 年 6 月

お客様各位

セーフティリレーユニット販売終了についてのご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました各種セーフティリレーユニットの販売を終了

させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

受注中止時期と販売終了品：

 2021 年 3 月末日までに AES シリーズから 41 製品

修理対応期間：  部品がある限り、修理対応いたします。

後継機種のご案内： SRB-E シリーズ

(詳細につきましては、対応表をご確認ください。もしくは info@schmersal.co.jp へお問い合わせ

ください。)

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い

申し上げます。

ご不明点・ご質問等に関しましては、弊社までお問い合わせください。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

シュメアザール株式会社

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

新横浜第 3 東昇ビル

TEL：045-476-5777

mailto:info@schmersal.co.jp

 文書番号 2020-ｙｔ-01

シュメアザール株式会社
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

  新横浜第 3 東昇ビル

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778

 www.Belden.c

om

型番 型式 受注終了日 後継型式 後継型番

101128797 AES 1102.3 24 VAC 既に終了 AES 1102 24 VDC 101128981

101170036 AES 1135 2021/3/31

101163938 AES 1135 12VDC 既に終了

101195947 AES 1135-2185 既に終了

101170038 AES 1136 2021/3/31

101172221 AES 1136-2185 既に終了

101170039 AES 1145 既に終了

101170041 AES 1155 既に終了
SRB-E-204PE

SRB-E-204ST

103008070

103009973

101170042 AES 1156 既に終了
SRB-E-204PE

SRB-E-204ST

103008070

103009973

101170045 AES 1165 2021/3/31

101131305 AES 1165.3-2214-1 24 VAC 既に終了

101131635 AES 1165.3-2214-2 24 VAC 既に終了

101147946 AES 1165.3-2316-2 24 VAC 2021/3/31

101170047 AES 1165-2196 既に終了

101170048 AES 1165-2250 2021/3/31

101170043 AES 1175 既に終了

101170044 AES 1176 既に終了

101131903 AES 1185 24 VDC 2021/3/31

101131929 AES 1185.3 24 VAC 2021/3/31

101186294 AES 1185.3-2226  24 VAC 既に終了

101170049 AES 1235 2021/3/31

101170050 AES 1236 2021/3/31

101170051 AES 1265 2021/3/31

101209171 AES 1265-2250 2021/3/31

101170052 AES 1266 既に終了

SRB-E-201LC

SRB-E-301ST

103009970

103007672

SRB-E-204ST 103009973

SRB-E-201LC

SRB-E-301ST

103009970

103007672

SRB-E-204PE

SRB-E-204ST

103008070

103009973

SRB-E-201LC

SRB-E-301ST

103009970

103007672

SRB-E-204PE

SRB-E-204ST

103008070

103009973

AESシリーズ対応表

 文書番号 2020-ｙｔ-01

シュメアザール株式会社
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5

  新横浜第 3 東昇ビル

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778

 www.Belden.c

om

型番 型式 受注終了日 後継型式 後継型番

101180842 AES 2135   UE: 24...230V AC/DC 2021/3/31

101181677 AES 2136   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101180843 AES 2335   UE: 24...230V AC/DC 2021/3/31

101181678 AES 2336   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101181682 AES 2355   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101181683 AES 2356   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101181686 AES 2365   UE: 24...230V AC/DC 2021/3/31

101181687 AES 2366   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101138576 AES 3075 24 VDC 既に終了

101151977 AES 3075-2355 24 VDC 既に終了

101180845 AES 2535   UE: 24...230V AC/DC 2021/3/31

SRB-E-201LC

SRB-E-301ST

( + ML30.241-70)

103009970

103007673

( + 103015923)

101181684 AES 2555   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101181685 AES 2556   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101181688 AES 2565   UE: 24...230V AC/DC 既に終了

101115497 AES 7112.1 110 VAC 既に終了
AES 7112.2 230 VAC

AES 7112.3 24 VAC

101115498

101120016

101172211 AES2285 2021/3/31 SRB-E-204ST 103009973

SRB-E-204ST

( + ML30.241-70)

103009973

( + 103015923)

SRB-E-201LC

SRB-E-301ST

( + ML30.241-70)

103009970

103007672

( + 103015923)

SRB-E-204ST

( + ML30.241-70)

103009973

( + 103015923)

SRB-E-204ST 103009973

AESシリーズ対応表